

Stenbækhave Ejendomme ApS

c/o Haugaard Braad EA ApS, Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 32 68 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Mads Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenbækhave Ejendomme ApS c/o Haugaard Braad EA ApS Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 32 68 46
	Stiftet: 3. december 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nygaard Mads Nygaard Mads Dahl, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Dahl&Nygaard A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudvikling samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer investeringsejendomme. Ejendommens værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommens fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav til tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene jf. beskrivelse i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.055.058 mod 2.071.018 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.725.861	4.340.408
Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.080.742	56.795
1 Personaleomkostninger	<u>-400.842</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	244.277	4.397.203
Andre finansielle indtægter	23.315	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.178.425</u>	<u>-1.742.051</u>
Resultat før skat	-3.910.833	2.655.152
3 Skat af årets resultat	<u>855.775</u>	<u>-584.134</u>
Årets resultat	<u>-3.055.058</u>	<u>2.071.018</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.071.018
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.055.058</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-3.055.058</u>	<u>2.071.018</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	132.330.999	136.366.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.330.999</u>	<u>136.366.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.330.999</u>	<u>136.366.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	785.234	587.056
Andre tilgodehavender	8.538	20.989
Periodeafgrænsningsposter	83.013	23.453
Tilgodehavender i alt	<u>876.785</u>	<u>631.498</u>
Likvide beholdninger	<u>31.000</u>	<u>553.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>907.785</u>	<u>1.184.545</u>
Aktiver i alt	<u>133.238.784</u>	<u>137.550.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.999.863	10.054.921
Egenkapital i alt	7.124.863	10.179.921
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.781.000	2.636.775
Hensatte forpligtelser i alt	1.781.000	2.636.775
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	46.835.865	87.632.700
Anden gæld	3.535.381	4.248.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.537.708	27.695.328
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.908.954	119.576.883
5 Kortfristet del af langfristet gæld	41.992.476	2.588.078
Gæld til pengeinstitutter	186.905	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.659	999
Gæld til tilknyttede virksomheder	991.658	0
Gæld til associerede virksomheder	18.497	0
Anden gæld	2.070.772	2.567.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.423.967	5.156.966
Gældsforpligtelser i alt	124.332.921	124.733.849
Passiver i alt	133.238.784	137.550.545

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.983.903	8.108.903
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.071.018	2.071.018
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.054.921	10.179.921
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.055.058	-3.055.058
	125.000	6.999.863	7.124.863

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	371.071	0
Pensioner	26.250	0
Andre omkostninger til social sikring	2.462	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.059	0
	<u>400.842</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.159	0
Andre finansielle omkostninger	4.166.266	1.742.051
	<u>4.178.425</u>	<u>1.742.051</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-855.775</u>	<u>584.134</u>
	<u>-855.775</u>	<u>584.134</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	123.095.365	123.886.160
Tilgang i årets løb	45.741	262.955
Regulering af anskaffelssum	<u>0</u>	<u>-1.053.750</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>123.141.106</u>	<u>123.095.365</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	13.270.635	13.213.840
Årets regulering til dagsværdi	<u>-4.080.742</u>	<u>56.795</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>9.189.893</u>	<u>13.270.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>132.330.999</u>	<u>136.366.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	3,98

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	88.121.265	41.285.400	46.835.865	6.673.700
Anden gæld	4.242.457	707.076	3.535.381	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.537.708	0	28.537.708	0
	120.901.430	41.992.476	78.908.954	6.673.700

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Investeringsejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør t.kr 136.412, er behæftet med:

Ejerpantebreve t.kr. 98.410 til sikkerhed for bankengagement

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023	132.331.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.080.742

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard Nord ApS, CVR-nr. 40 83 09 01, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
